
２０２4年４月 

お客さま各位 

 

日本海ガス ショールーム Prego 

GW期間中の休館のご案内 
 
 

平素より、日本海ガスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

誠に勝手ではございますが、ショールーム Prego では下記の GW期間中を休館とさせて 

いただきます。 

休館の期間中は、皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

日 本 海 ガ ス 株 式 会 社 
リビング営業部営業開発グループ 
富 山 市 城 北 町 ２－３６ 
T E L  0 5 7 0 - 0 2 4 - 0 7 7 

GW期間中休館期間 

２０２４年４月２９日（月・祝）～5月６日（月・祝） 

＊５月 7日（火）より通常どおり営業いたします。 


